INDICAÇÃO Nº         59/2008

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REPAROS NO CALÇAMENTO DE PARALELEPÍPEDOS Da rUa Vicente LOgato, nA VILa Belém.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis ao Prefeito Municipal, se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que providencie para que sejam executados os devidos reparos no calçamento de paralelepípedos da Rua Vicente Logato, na Vila Belém, em atenção aos apelos da população local.

A referida rua possui trechos que estão com os paralelepípedos de maneira irregular, necessitando de reparos urgentes, para que não continuem a danificar os automóveis que utilizam a via pública.

SALA DAS SESSÕES, 13 de fevereiro de 2008.

EDVALDO HUNGARO

Vereador – 2º Secretário – PPS